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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.

Iné údaje:

 1664/  1

 1664/  2
 3941/  2
 3941/  6
 3941/102

Parcelné číslo

956

1475
6343
7743

116

Výmera v m2

Orná pôda

Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda

Druh pozemku

0

0
0
0
0

Pôvodné k.ú. Počet č. UO

1

2
2
2
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

1

Por. číslo

LUKAČOVIČ Alojz, Komenského sady 58/9, 01851 Nová Dubnica

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia : 28.03.1933

1 1

Spoluvlastnícky podiel

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Rozhodnutie 6D 29/87 - v.z. 63/87
Rozh. ROEP C 165/11 právoplatné dňa 16.12.2011

 / 

Legenda:

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

GKÚ Bratislava

Dátum vyhotovenia

Čas vyhotovenia:

19.12.2012

14:49:25

Okres:

Obec:

Katastrálne územie:

HRNČIAROVCE NAD PARNOU

Trnava

Hrnčiarovce

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Umiestnenie pozemku:

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.

PLOMBA VYZNAČENÁ NA ZÁKLADE Z - 4408/2012

PLOMBA VYZNAČENÁ NA ZÁKLADE Z - 5872/2012


